Saco de lixo reforçado, capacidade para 15 a 20 

litros, micra 0.8 a 0.12 aproximadamente; 

embalagem contendo informações obrigatórias: 

capacidade, espessura, lote e fabricante.  

Pacote com 10 

unidades. 

100 

1.1 O custo estimado total da contratação é de R$18.279,86 (dezoito mil, duzentos e 

setenta e nove reais e oitenta e seis centavos), e a proposta de menor valor unitário 

até a data atual é de:  

ITEM R$ 

01- Álcool 6,70 

02- Álcool em gel 42,52 

3- Borrifador 4,20 

4- Esponja Lã de aço 1,90 

5- Copo 1,92 

6- Desinfetante 4,50 

7- Detergente 2,49